2002年11月21日

各　　位

上場会社名　丸 文 株 式 会 社
代 表 者 名     　代表取締役社長　堀   越   毅   一
本社所在地　東京都中央区日本橋大伝馬町８番１号

上場取引所　東京証券取引所　市場第一部

　　　　　　（コード番号　　７５３７）

人 事 異 動 に つ い て

　前任者の定年退職に伴い、2002 年 12 月 1 日付けで下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせい

たします。

記

　1．役 員 人 事（担当業務および委嘱）

異　　動　　後 異　　動　　前

＜ 新　役　職 ＞ ＜ 旧　役　職 ＞

常務取締役  稲 村 明 彦 環境管理室、総務本部および不動産事業

推進室担当 兼 総務本部長および総務

部長委嘱

環境管理室、総務本部および不動産

事業推進室担当 兼 総務本部長

以　上

【お問合せ先】

丸文株式会社　広報室

担 当：喜多（キタ）

東京都中央区日本橋大伝馬町8-1  〒103-8577

TEL:03-3639-9803

FAX:03-5644-7693

E-mail:kitakita@marubun.co.jp